
Suvestinė redakcija nuo 2017-10-06 iki 2017-11-28 
 

Įsakymas paskelbtas: TAR 2016-12-13, i. k. 2016-28740 

 

Nauja redakcija nuo 2017-10-06: 

Nr. 2BE-171, 2017-10-04, paskelbta TAR 2017-10-05, i. k. 2017-15793 

 

VALSTYBINĖS KELIŲ TRANSPORTO INSPEKCIJOS 

PRIE SUSISIEKIMO MINISTERIJOS  

VIRŠININKAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL UŽMOKESČIO UŽ MINIMALŲJĮ PRIEIGOS PAKETĄ ĮMOKŲ TARIFŲ 

NUSTATYMO 

 

2016 m. gruodžio 12 D.  Nr. VE-195 

Vilnius 

 

Vadovaudamasis Užmokesčio už minimalųjį prieigos paketą apskaičiavimo ir skelbimo, 

konkrečios geležinkelio įmonės (vežėjo) mokėtino užmokesčio už minimalųjį prieigos paketą dydžio 

apskaičiavimo ir mokėjimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2004 m. gegužės 

19 d. nutarimu Nr. 610 „Dėl Užmokesčio už minimalųjį prieigos paketą apskaičiavimo ir skelbimo, 

konkrečios geležinkelio įmonės (vežėjo) mokėtino užmokesčio už minimalųjį prieigos paketą dydžio 

apskaičiavimo ir mokėjimo taisyklių patvirtinimo”, 12 punktu,  

n u s t a t a u  šiuos užmokesčio už minimalųjį prieigos paketą įmokų tarifus 2017–2018 

metų tarnybinio traukinių tvarkaraščio galiojimo laikotarpiu: 

1. Traukinių eismo užmokesčio įmokų tarifas – 0,0021 €/tkm bruto; 

2. Keleivių tranzito užmokesčio tarifas – 0,0067 €/tkm bruto; 

3. Krovinių tranzito užmokesčio tarifas – 0,0113 €/tkm neto; 

4. Krovinių vežimo užmokesčio tarifas: 

4.1. krautų ir tuščių konteinerių, puspriekabių ir kitų įvairiarūšių talpyklų vežimo 

užmokesčio tarifas – 0 €/tkm neto; 

4.2. pavojingųjų krovinių vežimo užmokesčio tarifas – 0,0186 €/tkm neto; 

4.3. mažos vertės krovinių vežimo užmokesčio tarifas – 0,0002 €/tkm neto; 

4.4. kitų krovinių vežimo užmokesčio tarifas – 0,0037 €/tkm neto; 

5. Kontaktinio elektros tinklo naudojimo užmokesčio tarifas – 0,4443 €/trauk. km.  

 

 

 

L.e. viršininko pareigas    Martynas Čekanauskas  

 
 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Valstybinė geležinkelio inspekcija prie Susisiekimo ministerijos, Įsakymas 
Nr. VE-74, 2017-06-07, paskelbta TAR 2017-06-07, i. k. 2017-09639 
Dėl Valstybinės geležinkelio inspekcijos prie Susisiekimo ministerijos viršininko 2016 m. gruodžio 12 d. įsakymo Nr. 

VE-195 „Dėl užmokesčio už minimalųjį prieigos paketą įmokų tarifų nustatymo“ pakeitimo 
 

2. 
Valstybinė kelių transporto inspekcija prie Susisiekimo ministerijos, Įsakymas 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=397f7170a90a11e78a4c904b1afa0332
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=3f23ce604b4411e7846ef01bfffb9b64


Nr. 2BE-171, 2017-10-04, paskelbta TAR 2017-10-05, i. k. 2017-15793 
Dėl Valstybinės geležinkelio inspekcijos prie Susisiekimo ministerijos viršininko 2016 m. gruodžio 12 d. įsakymo Nr. 

VE-195 „Dėl užmokesčio už minimalųjį prieigos paketą įmokų tarifų nustatymo“ pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=397f7170a90a11e78a4c904b1afa0332

